



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:
«فشار ایمیلی» و «توییتری»
نمی تواند به تنهایی موثر باشد

۳



رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:
جامعه، تحمل مدیر بد اخلاق را
اعم از دولتی و قوای مختلف ندارد

۲

۱۶ هزار میلیارد تومان فروش نفت سال ۹۵ چه شد؟!

اسکی روی اعصاب مردم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

پرونده نوبخت باید در قوه قضاییه و دیوان محاسبات بررسی شود

مطالیه — **کژال کیهانی** شرمندیم از اینکه در آستانه چهل سالگی انقلاب باید از گم شدن پول کلانی در دو سال قبل بنویسیم، پولی که با توجه به نوسانات صورت گرفته در بازارهای گوناگون ارزی، خودرو، طلا، سکه و... می تواند نقش عمده ای در این پرونده داشته باشد! پولی که بعد از فروش نفت قرار بود مستقیم وارد خزانه شود و نشده! ناراحتیم

که باید بنویسیم که دوباره به گواه شهادت نمایندگان مردم، پولی گم شده و نوساناتی همزمان با گم شدن آن رخ داده که دارایی مردم را به حداقل یک سوم تقلیل داده است! متأسفیم که باید چیزی را بنویسیم که کام مردم را تلخ می کند اما اگر بنویسیم فقط کمک کرده ایم که عده ای پولی را بخورند و با خیال آسوده در افاق محو شوند.

ادامه در صفحه ۳

از موسوی تا گوایدو

دموکراسی ساخته دست غرب، تعاریف خاص خود را دارد، هیچ گاه نمی توان باور داشت که در کشورهای غربی که مدعی دموکراسی در کشورهای خود هستند، دموکراسی حاکم است اما از این ابزار برای فشار به کشورهای مستقل و آزادی خواه استفاده می کنند

صفحه ۲

محسن هاشمی در جلسه شورای شهر:

باید مسئولیت خود را در وضعیت موجود بپذیریم

نیاید به جای پذیرش قصور و تقصیرهای خود، مسئولیت را به گردن مدیران گذشته و جناح رقیب بیندازیم

صفحه ۸



ظریف: در مذاکرات بیشتر نگران داخلی ها بودیم

تاختن دوباره به منتقدان بدون عبرت از گذشته!

عکس: محمدجواد ظریف مربوط به دور بیانی مذاکرات در تهران - آست - تکسیم

صفحه ۵

سرمقاله

به وقت دموکراسی



قلم غوری

ghassem_tg@yahoo.com

در این ایام درحالی ملت بزرگ ایران برای حضور در جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی خود آماده می شود که از سوی محافل رسانه ای و سیاسی غربی یک کلید واژه به کرات مطرح می شود و آن اینکه ادعا دارند برای اهداء دموکراسی و حل مشکلات اقتصادی ملت ایران تلاش می کنند. در این چارچوب ترامپ رئیس جمهور آمریکا بارها ادعا کرده به دنبال کمک به مردم ایران برای رسیدن به دموکراسی و حل مشکلات اقتصادی مردم است. این ادعاهای به ظاهر بشردوستانه در حالی مطرح می شود که نگاهی به تحولات جهانی معنای این دموکراسی و کمک اقتصادی را آشکار می سازد. این روزها آمریکا و اروپا یک نگاه واحد علیه ونزوئلا ادعا دارند و آن اینکه نظام حاکم به ریاست جمهوری مادورو باید سرنگون شود و با این ادعا نیز سیاست تحریم علیه ونزوئلا را در پیش گرفته اند. در نمودی دیگر پیش از این همین کشورها سرنگونی نظام سوریه را مطرح و خواستار پایان حکومت بشاراسد شده اند. حتی گزینه نظامی نیز برای تحقق این ادعا اجرا کرده اند که البته به نتیجه نرسیده اند. این ادعای بشردوستانه در حالی است که در طول ۴ سال اخیر مردم یمن خواستار سرنگونی نظام وابسته به سعودی بوده اند اما واکنش اروپا و آمریکا اقدام نظامی علیه مردم یمن و حتی اعمال تحریم علیه مردم این کشور بوده است. تحریمها و جنگی که به اذعان سازمان ملل ۱۹ میلیون یمنی را در معرفی قحطی و گرسنگی قرار داده که بسیاری از آنها زنان و کودکان تشکیل می دهند.

ادامه در صفحه ۲

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۵۶۶۲

شرکت ملی گاز ایران، انقلابی ترین صنعت، خودکفایت ترین صنعت، مردمی ترین خدمت

نمودار رشد روستاهای گازرسانی شده به صورت تجمعی (تعداد)

سال	تعداد روستاهای گازرسانی شده
۱۳۵۷	۱
۱۳۶۷	۴۸
۱۳۷۷	۱۵۷
۱۳۸۷	۷۳۶۲
۱۳۹۷	۲۷۱۹۸

تعداد روستاهای گازرسانی شده از ۱ روستا در سال ۱۳۵۷ به ۲۷۱۹۸ روستا (بیش از ۷۷ درصد جمعیت روستایی) رسیده است.

در جریان گازرسانی به شهرها و روستاهای کشور با احداث بالغ بر ۳۴۵۱۰۰ کیلومتر شبکه داخلی شهری و روستای و نصب بیش از ۱۱ میلیون و ۴۶۰ هزار انشعاب تاکنون حدود ۲۶ میلیون و ۵۵۰ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی کشور از نعمت گاز طبیعی برخوردار گردیده اند.

بانک مهر اقتصاد اولین یادواره

نظام بانکی برگزار شد

دیماه ۱۳۹۷

زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست. مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲

بانک مهر اقتصاد

اولین یادواره

نظام بانکی برگزار شد

دیماه ۱۳۹۷

زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست. مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲